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Sie können uns erreichen

Büro: 
Montag bis Donnerstag	  7:30 - 17:00 Uhr
Freitag	  7:30 - 13:30 Uhr

Lager
Montag bis Donnerstag	 7:30 - 17:00 Uhr
Freitag	 7:30 - 16:00 Uhr

Wir beliefern Sie am 

Um Sie pünktlich beliefern zu können, bestellen Sie bitte bis 
12.00 Uhr. Wir beliefern Sie dann in der Regel innerhalb 48 Stunden.

Das Holz Thalhofer-Team freut sich auf Ihre 
Bestellungen und Anfragen!

Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax Mobil

Niederlassungsleitung
Alexander Brendel a.brendel@thalhofer.de 0921 507387 - 15 - 10 0152 21726670
Stefan Richter s.richter@thalhofer.de 0921 507387 - 50 -10 0151 53831974

Verkauf Holzwerkstoffe/Terrassen/Schnittholz
Ralf Heinzmann r.heinzmann@thalhofer.de 0921 507387 - 12 - 19 0151 53831972
Thomas Röder t.roeder@thalhofer.de 0921 507387 - 52 - 19 0151 53831912
Kevin Bauer k.bauer@thalhofer.de 0921 507387 - 14 - 19
Christian Zeitler c.zeitler@thalhofer.de 0921 507387 - 54 - 19
Tobias Meier t.meier@thalhofer.de 0921 507387 - 55 - 19

Verkauf Fertigteile/Zuschnitt
Thomas Röder t.roeder@thalhofer.de 0921 507387 - 52 - 19
Kevin Bauer k.bauer@thalhofer.de 0921 507387 - 14 - 19

Verkauf Türen/Stahlelemente
Erwin Rausch (Abteilungsleitung) e.rausch@thalhofer.de 0921 507387 - 23 - 29
Mario Buckel m.buckel@thalhofer.de 0921 507387 - 24 - 29
Franziska Wülfert f.wuelfert@thalhofer.de 0921 507387 - 84 - 29

Verkauf Boden/Türen
Anja Rosenberger a.rosenberger@thalhofer.de 0921 507387 - 21 - 28
Vanessa Rosenbusch v.rosenbusch@thalhofer.de 0921 507387 - 20 - 10

Verkauf Haustüren/Fenster/Beschattungen
Alexander Brendel a.brendel@thalhofer.de 0921 507387 - 15 - 19 0152 21726670
Andreas Opel a.opel@thalhofer.de 0921 507387 - 11 - 19 0151 53831984

Buchhaltung/Verwaltung
Iris Hohberger i.hohberger@thalhofer.de 0921 507387 - 26 - 10

Dispo/Logistik
Karel Minarik versand.bayreuth@thalhofer.de 0921 507387 - 31 - 10

Auszubildende
Felix Hampel f.hampel@thalhofer.de 0921 507387 - 25 - 10

Außendienst                                    Mobil
Thomas Röder t.roeder@thalhofer.de 0151 53831912
Markus Schrenk m.schrenk@thalhofer.de 0151 53831975
Harald Aichinger h.aichinger@thalhofer.de 0151 53831970
Karl Helgert k.helgert@thalhofer.de 0159 04382741

Fon:	09 21 · 50 73 87 · 0
Fax:	09 21 · 50 73 87 · 10
thalhofer-ba@thalhofer.de

Holz Thalhofer GmbH
Carl-Kolb-Straße 4
95448 Bayreuth


